
KONTAKTY

Telefon:  +420 603 281 676
E-mail:    ds.zlin@nadeje.cz
Adresa:  Voženílkova 5563, Zlín
                Zelinova 5592, Zlín

Sociální služba obdržela certifikát 
kvality Vážka® udělovaný 

Českou alzheimerovskou společností.

NA ŽIVOT S DEMENCÍ 
NEMÁ NIKDO ZŮSTAT SÁM.

www.nadeje.cz/zlin

DENNÍ STACIONÁŘ
PRO LIDI S DEMENCÍ



PROČ TU JSME?

Lidem žijícím s Alzheimerovou nemocí nabízíme pod-
poru, péči a společnost. Usilujeme o to, aby se lidé žijící 
s demencí cítili přijímaní a užiteční. Odborně vedenými 
aktivitami zmírňujeme příznaky nemoci.

Stacionář je pro naše klienty bezpečným a podnětným 
prostředím. Pečujícím pomáháme propojit běžný život 
s potřebným odpočinkem a nalézt úlevu od náročné 
péče.

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY?

Lidé ve věku od 50 let žijící s Alzheimerovou nemocí 
nebo jiným druhem demence, o které pečují blízcí 
v domácnostech. 

CO NABÍZÍME?

Zkušení pečovatelé a sociální pracovnice věnují klientům 
péči na základě jejich osobních potřeb. Pomáhají jim při 
stravování, pitném režimu, hygieně, připravují aktivity pro 
udržení tělesné i psychické kondice. Podnikají společné 
procházky po okolí a procvičují paměť. Vytvářejí přá-
telské prostředí, které překonává osamělost a udržuje 
dosud zachované schopnosti nemocného. 

Jídlo dovážíme z nedalekého Domu pokojného stáří 
(snídaně, svačiny, obědy). Po domluvě zajišťujeme také 
dopravu klientů do a ze stacionáře naším vozem.

JAK TO U NÁS VYPADÁ?

Ve Zlíně provozujeme dva stacionáře, v každém může 
být max. 10 lidí. Oba stacionáře mají společenskou 
místnost, odpočinkový pokoj, kuchyň, kancelář a hygie-
nické zázemí. Vybaveny jsou pohodlným nábytkem, 
polohovacími křesly i lůžky pro odpočinek. 

KOLIK SLUŽBA STOJÍ?

Za péči zaplatíte částku podle času, který je reálně 
potřeba k vykonání jednotlivých úkonů. Částka vychází 
z aktuálně platné úhradové vyhlášky č. 505/2006 Sb.

Aktuální ceník je k dispozici na webu  
www.nadeje.cz/zlin.

Celodenní strava stojí 160 Kč, případně je možné 
objednat i jednotlivá jídla.

DENNÍ STACIONÁŘ JE OTEVŘEN 
V PRACOVNÍ DNY OD 7:00 DO 16:30


